
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.02.2025                                                                                          № 427-п 

 
 

Об отмене постановления Администрации Беловского городского округа от 

29 января 2025 года № 277-п 

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой Администрация 

Беловского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление Администрации Беловского городского 

округа от 29 января 2025 года № 277-п. 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову. 

 

 

 

Врио Главы Беловского 

городского округа             Г.В. Овчинникова 

 

 

 

 


